1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省食品藥品監督管理局的網站，全文可參閱

http://www.gdda.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/jsjzz/pgongzuowenjian/201712/349978.htm）

附錄

广东省食品药品监督管理局关于公布已废止或者失效的规范性文件的公告

根据上级部门要求及《广东省食品药品监督管理局规范性文件管理办法》规定，我局对制

定印发的规范性文件开展了全面清理工作，现将已废止或者失效的 12 份规范性文件的目录予

以公布。

附件：省食品药品监督管理局已废止或失效的规范性文件目录

广东省食品药品监督管理局

2017 年 12 月 26 日

省食品药品监督管理局已废止或失效的规范性文件目录

序号 名称 文号

1 广东省医用氧生产质量管理规范（试行） 粤药管办〔2002〕73 号

2 广东省药品 GMP 跟踪检查管理办法（试行） 粤食药监法〔2004〕111 号

3
广东省食品药品监督管理局核发〈医疗器械经营企业

许可证〉验收标准
粤食药监通〔2005〕16 号

4
关于印发广东省医疗器械经营门店现场验收标准的

通知
粤食药监械〔2006〕19 号

5
广东省开办药品零售企业验收实施标准（2006 年修

订）
粤食药监通〔2006〕186 号

6
广东省开办医疗器械经营企业验收实施标准（2007 年

修订）
粤食药监法〔2007〕114 号

7 广东省食品药品监督管理局疫苗经营许可实施办法 粤食药监法〔2007〕81 号

2

8
广东省食品药品监督管理局关于<餐饮服务许可管理

办法>实施细则
粤食药监法〔2010〕203 号

9
广东省食品药品监督管理局关于餐饮服务从业人员

健康检查的管理办法
粤食药监法〔2011〕127 号

10
广东省食品药品监督管理局关于餐饮服务食品安全

管理员的管理办法
粤食药监法〔2011〕129 号

11

广东省食品药品监督管理局关于印发《广东省药品批

发、零售连锁、零售企业药品经营质量管理规范认证

现场检查项目》的通知

粤食药监法〔2013〕74 号

12
广东省开办医疗器械经营企业验收实施标准（2012 年

修订）
粤食药监法〔2012〕185 号